
Учрехедвние
Обособленное подразделение 
Учредитель 
Наименование органа, 
осуществляющего 
полномочия учредителя
8ид деятельности (аид финансового обеспечения) 
Вид задолженности

Периодичность; квартальная, годовая

Сведения по дебиторской и кредиторской '■'’ ^олженности учреждения

ЗН ^^Н а< О Г^^ о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ "СУРГУТСКИЙ КОЛЛЕДЖ РУССКОЙ КУЛЬТУРЫ им. А.С.

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНПГП ОКРУГА - ЮГРЫ

Форма по ОКУД 
Дата

собсгвенные доходы учреждения 
кредиторская

по ОКНО 
Глава по БК

Единица измерения; руб.

1. Сведения о дебиторской (кредиторской) задолженности

К Балансу по 
форме 

по ОКЕИ

КОДЫ

Номер (код) счета бюджетного учета

07040000000000130 2 20531Пт
Итого по коду счета

Итого по коду синтетического счета
07040000000000П1 2 30211000_________

^ 2  3021100^Итого по коду счета

07040000000000244 2 30223000
Итого по коду счета

07040000000000244 2 30225РРО
~|[2 302250^Итого по коду счета

07040000000000244 2 30226000
Итого по коду счета

07040000000000244 2 30231000
~||2 30231000~Итого ло коду счета

07040000000000244 2 30234000
Итого по коду счета
э коду синтетического счета

07040000000000111 2 30301 ООО
07040000000000244 2 30301000
07040000000000Э53 2 ЗОЗОЮПО

Итого по коду счета

07040000000000120 2 30304000
~||2ЗД304ГО0~Итого по коду счета

07040000000000244 2 30305000
070400000000008522 30305000
07040000000000853 2 30305000

Итого по коду счета

07040000000000119 2 30306000
07040000000000853 2 ЗОЗОбППО

Итого по коду счета

07040000000000119 2 30307000
(|2 30306000~

07040000000000244 2 30307000
070400000000008532 30307000

_||2Т0307000~Итого по коду счета

07040000000000119 2 30310000
070400000000002442 30310000
07040000000000853 2 30310000

Итого по коду счета

07040000000000851 2 30312000 '
||2 0̂31000^

на начало года

166 178.80
166 178,80
166178,80

89 726,32

914.56

92 774,49
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0 ,00 ;

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0 ,00 '

Сумма задолженности, руб.

изменение задолженности

в том числе 
неденежные 

расчеты

33 672,73

0.00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

451 784,69
320 959,66
320 959,66

461 780,00

56 918,00

183 355.00

1,15

5 763,40

2 550,00

191 017,69

461 780,00'

1 432 387,65
123 399,05
123 399,05
452 699,25
452 699,25
323 093,27
323 093,27
461 780,00

56 918,00

0,00

2 865,43
73 051,35

75 999,04
314 155,87

957,70
327 757,63
25 900,00

0,00

0,00

0,00

56 918,00
56 918,00

2 850 277,22

в том числе 
неденежные 

расчеты

1 432 387,65
1 432 387,65

78 887,96
78 887.96

183 355,00

5 763,40

5 193,44

0.99

73 051.35

75 999,04
314 155,87

327 757,63

1 521 094,53

0.00

на конец отчетного периода

228 301,30

228 301,30

долгосрочная

0.00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

на конец аналогичного периода прошлого финансового 
года

0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 1 9 10 11 12 13 14
Итого по коду счета \\2 30312000 0.00 0,00 25 900.00 0,00 25 900,00 ; 0,00 0,00 0.00 X X X

Итого по коду синтетического счета [12 30300000 0,00 . ^0 0,00 634 306,09 0.00 634 306,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
07040000000000111 2 30403000 0,00 0,00 0,00 1 249 032,65 0,00 1 249 032,65 0,00 0,00 0,00 0.00 X X X
07040000000000244 2 30403000 0,00 0,00 0,00 50 002,00 0,00 50 002.00 0.00 0,00 0,00 0,00 X X X

Итого по коду счета \\2 30403000 0.00 0.00 0,00 1 299 034,65 0,00 1 299 034 65 0 00 ООО 0 00 0,00 X X X
Итого по коду синтетического счета |2 30400000 0,00 0,00 0,00 1 299 034,65 0,00 1 299 034,65 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего задолженности 258 953,29 0.00 0,00 4 752 965,97 2 496 735,73 4 783 617.96 1 521 094,53 228 301,30 0,00 0,00 258 953.2^ 0,00 0,00
07040000000000111 2 40160211 149 492,00 X X 142 746.64 X 149 492,00 X 142 746,64 X X 0,00 X X
07040000000000119 2 40160213 40 811.00 X X 43 109.49 X 40811,00 X 43 109.49 X X 0,00 X X
07040000000000244 2 40160223 89 726.32 X X 0,00 X 89 726.32 X 0,00 X X 0,00 X X
07040000000000244 2 40160225 914,56 X X 0.00 X 914,56 X 0,00 X X 0.00 X X
07040000000000244 2 40160226 2 133.61 X X 0.00 X 2 133,61 X 0,00 X X 0,00 X X
Всего по Счету 112 40160000 | 283 077,49 X X 185 856,13 X 283 077,49 X 185 856,13 X X 283 077,49 X X



(наименование, местонахождение)

Расшифровка подписи исполнителя Т.А. Баранова

(расшифровка подписи)

(телефон. е-та11)


